
 
 

Urząd Gminy Bolesław 

Referat Organizacyjno-Administracyjny, 

i Spraw Obywatelskich 
 
Nasz znak:: OR.271.6.2021        
 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

na: 
„Jednorazowy zakup i dostawę sprzętu komputerowego”.  

(nazwa zamówienia) 
 

o wartości przekraczającej kwotę 25 000 złotych i niższej od kwoty 130 000 złotych 
 

I. Nazwa i adres Zamawiającego: 

Gmina Bolesław  
ul. Główna 58 
32-329 Bolesław 

II. Opis przedmiotu zamówienia: 

CPV:  
30 21 3200-7 – komputer tablet 
30 21 3100-6 – komputery przenośne (laptopy)  
30 21 6000-6 – czytniki magnetyczne lub optyczne 

32 34 2300-5 - mikrofony i zestawy głośnikowe 
30 23 7410-6 - myszka komputerowa 

 

Przedmiotem zamówienia jest jednorazowy zakup i dostawa: 
1) komputerów przenośnych (laptopów) w ilości 4 szt. o poniższych parametrach: 

Parametr Wartość 

Typ sprzętu Laptop 

Procesor Procesor 64 bitowy o architekturze x86 zaprojektowany do pracy w 

urządzeniach przenośnych,  

Data wprowadzenia po raz pierwszy na rynek ( ang. Launch date) 

nie wcześniej niż 1 stycznia 2018 r.  

Wynik w teście PassMark min. 4000pkt. Testy wykonane po 

01.08.2021r 

Pamięć RAM Minimum: 8GB 

Karta graficzna Minimum wbudowana (zintegrowana) , np. Intel HD Graphics 

Kamera Wbudowana w ramkę ekranu 

Dysk twardy Minimum: 256 GB 

Przekątna ekranu Minimum: 13,3’’ 

Maksymalnie 15,6” 

Klawiatura QWERTY 

Łączność Port 1Gbit LAN, wbudowane WiFi 802.11 a/b/g/n/ac 

Napęd optyczny Nie (jako kryterium konieczne ogranicza znacząco liczbę 

dostępnych modeli) – jeśli wymagany, korzystniejszym 

rozwiązaniem jest zakup zewnętrznego napędu na USB 

Niezawodność /bezpieczeństwo Urządzenie musi spełniać wymagania w zakresie odporności wg 

standardu MIL-STD-810G 2008r (lub równoważnego) 



 
przynajmniej w zakresie wytrzymałości na upadek i odporności 

na zalanie. 

System operacyjny System operacyjny o architekturze x86 64bit w polskiej wersji 

językowej MICROSOFT Windows PRO lub Windows EDU 

Licencja i oprogramowanie musi być nowe, nieużywane, nigdy 

wcześniej nieaktywowane. 

Gwarancja Minimum 36 miesięcy  

 
 

2) tableta w ilości 1 szt. o poniższych (minimalnych) parametrach: 

 ekran 10.1” 1920x1200px IPS 

 procesor 8 rdzeniowy 1.8Ghz 

 pamięć RAM 4GB DDR4 

 pamięć wewnętrzna 64GB 

 czytnik kard Flash typu SD 

 wbudowana komunikacja bezprzewodowa: Wi-Fi IEEE802.11 a/b/g/n/ac, 

Bluetooth5.0 , Dual-SIM LTE 

 wbudowany GPS 

 obudowa z aluminium 9mm 

 wbudowana bateria 7480mAh 

 system Android 10.0 PL 

 złącze USB typu C 

 wbudowane kamery: przód 5Mpix, tył 13Mpix 

 w komplecie etui ochronne dedykowane przez producenta tableta. 

 Gwarancja 2 lata 

 

3) słuchawek komputerowych w ilości 10 szt. o poniższych (minimalnych) 

parametrach: 

 stereofoniczny zestaw słuchawkowy z regulowanym mikrofonem na pałąku 

 praktyczna regulacja głośności na przewodzie 

 duże wygodne poduszki nauszne 

 gniazdo combo stereo + mikrofon 3,5 mm miniJack (bez przejściówek) 

 impedancja  32 Ω 

 pasmo przenoszenia (min.)  20 Hz -  (maks.) 20 kHz czułość 105 dB 
 

 

4) myszek komputerowych w ilości 20 szt. o poniższych (minimalnych) 

parametrach:  

 sensor: laserowy  

 liczba przycisków: 3  

 liczba rolek: 1  

 profil: dla praworęczny i leworęcznych  

 rozdzielczość:1000 dpi  

 połączenie: przewodowe  

 długość przewodu: 180 cm  

 interfejs: USB  
 
 
 



 
 

III. Termin wykonania zamówienia:  
Termin realizacji zamówienia: do dnia 01.10.2021r. 

IV. Okres gwarancji:  poz.1 - 36 miesięcy 
poz. 2, 3, 4 – 24 miesiące 

V. Warunki płatności:  
Zamawiający zapłaci Dostawcy wynagrodzenie, za dostarczenie całości przedmiotu zamówienia 
na podstawie poprawnie wystawionej faktury VAT w terminie 14 dni, od dania jej otrzymania,  
w formie przelewu na rachunek bankowy Dostawcy, przy zastosowaniu mechanizmu podzielnej 
płatności. 

VI. Forma złożenia oferty: 
Ofertę na formularzu ofertowym Załącznik nr 1 należy złożyć w terminie do dnia 24.09.2021 roku, 
do godz. 1000 - w formie elektronicznej za pośrednictwem platformy zakupowej OpenNexus, 
dostępnej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/boleslaw 
 

VII. Kryterium oceny ofert: 
Wybór najkorzystniejszej oferty nastąpi w oparciu o kryterium: najniższa cena brutto – 100 %. 

VIII. Do oferty należy załączyć: 
Wypełniony i podpisany formularz ofertowy – Załącznik Nr 1. 

 
IX. Załączniki do Zaproszenia do złożenia oferty: 

Załącznik Nr 1 Formularz Ofertowy 

 

X.        Klauzula informacyjna: 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady UE 2016/679 z dnia 
27.04.2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólnego 
rozporządzenia o ochronie danych) informujemy, że:  

1. Administratorem Pani/Pana/Państwa danych osobowych jest Gmina Bolesław 
reprezentowanym przez Wójta Gminy, z siedzibą w Bolesławiu, ul. Główna 58. 

2. Dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych Gminy Bolesław: adres e-mail: 
iod@gminaboleslaw.pl.  

3. Pani/Pana/Państwa dane osobowe przetwarzane są w celu wypełnienia obowiązków prawnych 
ciążących na Administratorze, na podstawie art. 6 powołanego wyżej Rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady UE 2016/679 z dnia 27.04.2016r. 

4. W związku z przetwarzaniem danych w celach, o których mowa w punkcie 3 odbiorcami 
Pani/Pana/Państwa danych osobowych mogą być organy władzy publicznej oraz podmioty 
wykonujące zadania publiczne lub działające na zlecenie organów władzy publicznej, w 
zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego prawa oraz inne 
podmioty, które na podstawie stosownych umów podpisanych z Gminą Bolesław przetwarzają 
dane osobowe dla których Administratorem jest Gmina Bolesław. 

5. Pani/Pana/Państwa dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji 
celów określonych w punkcie 3, a po tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez 
przepisy powszechnie obowiązującego prawa. 

6. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana/Państwa danych osobowych przysługują 
Pani/Panu/Państwu następujące uprawnienia: 

a) prawo dostępu do danych osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii tych danych; 
b) prawo do żądania sprostowania (poprawiania) danych osobowych – w przypadku, gdy dane 

są nieprawidłowe lub niekompletne; 
c) prawo do żądania usunięcia danych osobowych (tzw. prawo do bycia zapomnianym), w 

przypadku, gdy: 

 dane nie są już niezbędne do celów, dla których były zebrane lub w inny sposób 
przetwarzane, 

 osoba, której dane dotyczą, wniosła sprzeciw wobec przetwarzania danych osobowych, 

 osoba, której dane dotyczą wycofała zgodę na przetwarzanie danych osobowych, która jest 
podstawą przetwarzania danych i nie ma innej podstawy prawnej przetwarzania danych, 

 dane osobowe przetwarzane są niezgodnie z prawem, 

https://platformazakupowa.pl/pn/boleslaw


 
 dane osobowe muszą być usunięte w celu wywiązania się z obowiązku wynikającego z 

przepisów prawa; 
d) prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych – w przypadku, gdy: 

 osoba, której dane dotyczą kwestionuje prawidłowość danych osobowych, 

 przetwarzanie danych jest niezgodne z prawem, a osoba, której dane dotyczą, sprzeciwia 
się usunięciu danych, żądając w zamian ich ograniczenia, 

 Administrator nie potrzebuje już danych dla swoich celów, ale osoba, której dane dotyczą, 
potrzebuje ich do ustalenia, obrony lub dochodzenia roszczeń, 

 osoba, której dane dotyczą, wniosła sprzeciw wobec przetwarzania danych, do czasu 
ustalenia czy prawnie uzasadnione podstawy po stronie administratora są nadrzędne wobec 
podstawy sprzeciwu; 

e) prawo do przenoszenia danych – w przypadku, gdy łącznie spełnione są następujące 
przesłanki: 

 przetwarzanie danych odbywa się na podstawie umowy zawartej z osobą, której dane 
dotyczą lub na podstawie zgody wyrażonej przez tą osobę; 

 przetwarzanie odbywa się w sposób zautomatyzowany; 
f) prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych – w przypadku, gdy łącznie spełnione są 

następujące przesłanki: 

 zaistnieją przyczyny związane z Pani/Pana/Państwa szczególną sytuacją, w przypadku 
przetwarzania danych na podstawie zadania realizowanego w interesie publicznym lub w 
ramach sprawowania władzy publicznej przez Administratora, 

 przetwarzanie jest niezbędne do celów wynikających z prawnie uzasadnionych interesów 
realizowanych przez Administratora lub przez stronę trzecią, z wyjątkiem sytuacji, w których 
nadrzędny charakter wobec tych interesów mają interesy lub podstawowe prawa i wolności 
osoby, której dane dotyczą, wymagające ochrony danych osobowych, w szczególności, gdy 
osoba, której dane dotyczą jest dzieckiem. 

7. W przypadku, gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody osoby na 
przetwarzanie danych osobowych (art. 6 ust. 1 lit a RODO), przysługuje Pani/Panu/Państwu 
prawo do cofnięcia tej zgody w dowolnym momencie. Cofnięcie to nie ma wpływu na zgodność 
przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem, z obowiązującym 
prawem. 

8. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest obowiązkowe, w sytuacji, gdy przesłankę 
przetwarzania danych osobowych stanowi przepis prawa lub zawarta między stronami umowa, 
w pozostałym zakresie przetwarzanie Pani/Pana/Państwa danych osobowych odbywa się na 
podstawie Pani/Pana/Państwa dobrowolnej zgody. 

9. W przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu przez Administratora 
Pani/Pana/Państwa danych osobowych, przysługuje Pani/Panu/Państwu prawo wniesienia 
skargi do organu nadzorczego właściwego w sprawach ochrony danych osobowych. (Prezesa 
Urzędu Ochrony Danych Osobowych). 

10. Pani/Pana/Państwa dane mogą być przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą 
profilowane. 

 

 

Bolesław, dnia 21.09.2021r 
 

Sekretarz Gminy 
/-/ Tomasz Kalembka 

……………………………………………….. 
           podpis osoby uprawnionej                                                                                 

        
. 

 
 


